

Vectura Resource ApS

Asmusgårdsvej 114, 8520 Lystrup

CVR-nr. 37 63 39 84

Årsrapport

20. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/5-17



Morten Schmidt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vectura Resource ApS Asmusgårdsvej 114 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 37 63 39 84
	Regnskabsår: 20. april - 31. december
Direktion	Morten Schmidt Christensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	MSCH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for transport og logistik og transport og anden hertil relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 833.272 kr., mens det ordinære resultat efter skat udgør 282.338 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2016
	<u>- 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	833.272
1 Personaleomkostninger	-467.441
Driftsresultat	365.831
Andre finansielle indtægter	263
Øvrige finansielle omkostninger	-68
Resultat før skat	366.026
Skat af årets resultat	-83.688
Årets resultat	282.338
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	82.338
Disponeret i alt	282.338

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>20/4 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.680	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.263	0
Periodeafgrænsningsposter	6.043	0
Tilgodehavender i alt	<u>190.986</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>380.807</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>571.793</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>571.793</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>20/4 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	82.338	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>332.338</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.688	0
	Anden gæld	142.767	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.455</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>239.455</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>571.793</u>	<u>50.000</u>
5	Eventualposter		

Noter

	20/4 2016 - 31/12 2016	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		349.337
Pensioner		45.000
Andre omkostninger til social sikring		1.988
Personalemkostninger i øvrigt		71.116
		<u>467.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>20/4 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 20. april 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>20/4 2016</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 20. april 2016	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.338</u>	<u>0</u>
	<u>82.338</u>	<u>0</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSCH Holding ApS, CVR-nr. 37181099 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.